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中文书名：《男儿本色：榜样引领的品格之路》
英文书名：Building Men : Character Lessons from Influencers
作    者：Jim Tracy
出 版 社：Morgan James Publishing
代理公司：Waterside/ANA/Jessica 
页    数：150页

出版时间：2025年6月 

代理地区：中国大陆、台湾

审读资料：电子稿
类    型：心灵励志
内容简介：

《男儿本色》是一本收集人生经验的书，为年轻人塑造坚强、有原则的下一代提供了清晰、实用的见解。

是什么造就了一个男人？
吉姆·特雷西（Jim Tracy）不仅在他简陋的车库里建立了价值数百万美元的家族企业；而且他和他的家人一起实现了美国梦。吉姆将这一成功归功于帮助他成为企业家和名人堂入选者的导师们。

在《男儿本色》中， 吉姆探讨了真正塑造性格的本质，分享了影响他的商业头脑、诚信和领导力的关键人物的故事。他为任何希望指导年轻人成为尽职尽责、始终如一地做出明智决定的人提供了宝贵的见解。

从祖父那里学到的经验教训，到他灌输给孙子孙女的原则，吉姆提供了在我们复杂的现代世界中培养年轻人的一张路线图，并提供了丰富的灵感和实用建议。

作者简介：

吉姆·特雷西（Jim Tracy）是一位专业演说家、企业家和多家公司的联合创始人。他在全美无线基础设施的发展中发挥了关键作用。在过去的四十年里，他有三种不同的职业生涯，并担任过各种受人尊敬的非营利组织的主席或总裁，这些组织优先考虑人们的需求。他在多个大洲建立了业务合作伙伴关系，并建立了用于房地产收购和管理的家族企业。吉姆也是一名额定喷气式飞机飞行员，经常出差发表主题演讲。

更重要的是，吉姆是耶稣的忠实追随者、也是丈夫、5个孩子的父亲和14个孩子的祖父，被亲切地称为“The Grampion”。这个昵称在他的播客和博客中使用，他在博客中“与冠军聊天”。J吉姆和他的妻子莎拉（Sarah）居住在爱达荷州的伊格尔，在华盛顿州吉格港生活了27年后，他们回到了落基山脉。

全书目录：
1. 坚定不移

2. 忠诚度

3. 指挥官

4. 灵感

5. 温顺

6. 鼓励

7. 教师

8. 信念

9. 信心

10. 友谊

11. 影响力

12. 强度

13. 信任

14. 领导力

15. 追求

16. 毅力

17. 勇气

18. 忠诚

19. 英勇

20. 创业

21. 结论
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